
Interior Wood Stain 
- Wohnraum-Lasur -
Vaska lazūra uz dabisko sveķu un lineļļas pernicas bāzes

 

Krāsas tonis Pieejamība
Skaits uz paletes 672 200 30 22

VPE 3 x 0,75 l 2 x 2,5 l 10 l 20 l

Iepakojuma veids Skārda spainis Skārda spainis Skārda spainis Skārda spainis

Iepakojuma kods 01 03 10 20

Preces Nr.

Bezkrāsains/Farblos 2400 ◼ ◼ ◼ ◼
Balts/Weiß 2401 ◼ ◼ ◼
Antīki pelēks/Antikgrau 2302 ◼ ◼
Ozols/Eiche 2305 ◼ ◼
Mocca/Mocca 2306 ◼ ◼
Ķirsis/Kirsche 2307 ◼
Toskānas pelēks/Toskanagrau 2308 ◼ ◼
Speciālie krāsu toņi* 2406 ◼ ◼ ◼
*Minimālais pasūtījums 2,5 l

Patēriņš 50 - 100 ml/m² uz vienu darba soli

Lietojuma jomas Koksne iekštelpās■
Sienu un griestu apšuvumi■
Mitrās telpās (virtuve un vannas istaba)■
Mēbeles un iekšdurvis■
Kāpnes un parkets, kā krāsojoša grunts■

Īpašības Uz ūdens bāzes■
Uz atjaunojamo izejvielu bāzes (linsēklu eļļa un dabiskie sveķi)■
Labas apstrādes īpašības■
Ekonomiska■
Ļoti laba ūdensizturība (ūdeni atgrūdošs efekts)■
Noturīga pret ķīmiskām vielām: DIN 68861, 1C■
Dabisko izejvielu dēļ ir iespējamas nelielas izstrādājuma krāsas svārstības, taču pēc mūsu pieredzes tās
neietekmē koksnes virsmas krāsojumu.

■

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 2400

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2400 TM-14 09/24 EE_GGr_NTh   1/3



Izstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta specifikācijām.

Saistviela Akrilāta dispersija

Blīvums apt. 1,02 g/cm³

Smarža Maiga

Spīduma pakāpe Matēts

Iespējamie sistēmas produkti Hard Wax Oil (0695)

Natural Hard Wax Oil  (7684) [eco]

Stair & Parquet Lacquer (2390)

Sagatavošanās darbam Prasības pamatnei
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, attaukotai, bez atdalošām vielām un pienācīgi sagatavotai.
Koksnes mitrums: 8 - 12 %

■

Sagatavošana
Pilnībā notīriet netīrumus, taukus un viegli atdalāmus vecos pārklājumus.
Kārtīgi noslīpējiet vecos, nebojātos pārklājumus.
Nomazgājiet taukainu un sveķainu koksni ar „Verdünnung & Pinselreiniger”.
Veiciet koksnes slīpēšanu ar P150 - 180.

■

Izstrāde

Pirms lietošanas kārtīgi samaisiet.
Krāsošana ar otu vai rull īti, izsmidzināšana.
Izsmidzinātājs ar piepildāmu tvertni: sprausla: 1,3 - 1,8 mm, smidzinātāja gaisa spiediens: 1,5 - 2,5 bar.
Viegla starpslīpēšana ar slīpēšanas sūkli vai P240 – 320.
Nepieļaujiet materiāla caurslīpēšanu.
Kad krāsojums nožuvis, uzklājiet 2. kārtu.
Uzklājiet tikai plānās kārtās.
Atvērtu trauku rūpīgi noslēdziet un izmantojiet tā saturu iespējami īsākā laikā.

Izstrādes apstākļi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: no +5 °C l īdz maks. +25 °C.

■

Norādes par izstrādi Izveidojot testa laukumus, uz pamatnes ir jāpārbauda krāsas saderība, saķere un krāsas tonis.
Pirms tehniski modificētas koksnes un koka materiālu pārklāšanas ir jāveic lakas pārklājuma izmēģinājums, kā
arī piemērotības pārbaude vēlamajā lietošanas vietā.
Tumšu krāsu toņu gadījumā gruntēšana jāveic ļoti uzmanīgi, lai iegūtu vienmērīgu krāsu.
Pēc krāsojošās grunts uzklāšanas uz kāpnēm un parketa būs nepieciešama hermetizēšana ar („Stair & Parquet
Lacquer”) vai nobeiguma apstrāde ar („Hard Wax Oil” / „Natural Hard Wax Oil [eco]”).
Pašaizdegšanās risks (DGUV informācija 209-046). Nedrīkst apstrādāt ar NC saturošām lakām vai
kodināšanas šķīdumiem vienā un tajā pašā darba vietā; savāciet piesārņotos tekstilizstrādājumus
(piemēram, tīrīšanas lupatas, darba apģērbu, putekļu savākšanas tvertnes) ugunsdrošos atkritumu
konteineros un iznīciniet tos ugunsdrošā veidā (zem ūdens).

Žūšanas laiks
Putekļu sauss: apt. pēc 2 stundām
Var pieskarties: apt. pēc 4 stundām
Pārkrāsojams: pēc žūšanas visu nakti
Pilnībā noslogojams: apt. pēc 7 dienām
Praksē iegūtās vērtības 20 °C temperatūrā un ar 65 % relatīvo gaisa mitrumu.
Žūšana ir atkarīga no koksnes veida un pamatnes absorbcijas spējas.

■

Atšķaidīšana
Gatava lietošanai. 
Gruntēšanai: atšķaidīt ar apmēram 25 % ūdens

■

Norādes DIN EN 71-3 „Noteiktu elementu migrācija”:
šā izstrādājuma ražošanā ir ievērotas robežvērtības attiecībā uz smago metālu migrāciju bērnu rotaļlietās
saskaņā ar DIN EN 71-3, kā arī tas atbilst kādām no turpmākajām prasībām, kas tiek izvirzītas bērnu rotaļlietu
drošumam saskaņā ar ES „Rotaļlietu direktīvu” (2009/48/EK).

Darbarīki/tīrīšana Akrila saru suka, lielā ota, mohēras rull ītis, smidzinātāji, grīdu krāsošanas ota 
Tūlīt pēc lietošanas notīrīt darba instrumentus ar ūdeni un mazgāšanas l īdzekli.
Utilizējiet tīrīšanas atlikumus atbilstošā veidā.

Uzglabāšana/uzglabāšanas

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 2400

 

Interior Wood Stain

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2400 TM-14 09/24 EE_GGr_NTh   2/3

http://qr.remmers.com/p/0695
http://qr.remmers.com/p/7684
http://qr.remmers.com/p/2390


Uzglabāšana/uzglabāšanas
ilgums

Neatvērtā oriģinālajā traukā, uzglabājot vēsā, sausā un no sala pasargātā vietā – vismaz 24 mēneši.
Atvērta trauka saturu izmantojiet iespējami īsākā laikā.

Drošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un lietošanas laikā, kā arī par utilizēšanu un
ekoloģiju, skatiet spēkā esošajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības līdzekļi Smidzināšanas gadījumā jālieto respirators ar daļiņu filtru P2 un aizsargbrilles. Valkājiet piemērotus
aizsargcimdus un aizsargapģērbu.

Utilizācijas norāde Lielāki daudzumi produkta atlieku ir jāutilizē oriģinālajā iepakojumā saskaņā ar pastāvošajiem normatīvajiem
aktiem. Pilnībā iztukšoti iepakojumi ir jānodod otrreizējās pārstrādes sistēmā. Nedrīkst utilizēt kopā ar sadzīves
atkritumiem. Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā. Neiztukšot izlietnē.

Noteikumi par biocīdajiem
produktiem

Satur biocīdu (konservantu) ar aktīvajām biocīdu vielām CMIT/MIT (3:1), lai pasargātu trauka saturu no
bojāšanās, ko izraisa mikroorganismi (baktērijas, rauga sēnītes u.c.). Obligāti ievērojiet norādījumus par
apstrādi!

GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu
(Nr. 2004/42/EK)

ES robežvērtība produktam (kat. A/e): maks. 130 g/l (2010). 
Šis produkts satur < 130 g/l GOS."

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie dati/norādījumi tika noteikti
praksē vai laboratorijā kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā
nav uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta mūsu
izstrādājumus, kā arī informē par to izmantošanu un apstrādes
veidiem. Turklāt ir jāņem vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto materiālu un
darba vietas atšķirībām un dažādajiem iespējamajiem apstākļiem ,
nav iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc mēs
šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai sazināties ar mums.
Ja mēs neesam skaidri un rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu
specifisku piemērotību vai īpašības l īgumā noteiktam izmantošanas
mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības, arī tad, ja tās
veiktas pēc labākajām zināšanām, jebkurā gadījumā nav saistošas.
Pārējos gadījumos spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes
nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad jaunā
redakcija aizstāj l īdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 2400

 

Interior Wood Stain

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2400 TM-14 09/24 EE_GGr_NTh   3/3


	Interior Wood Stain  - Wohnraum-Lasur -
	Patēriņš
	Lietojuma jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības pamatnei
	Sagatavošana

	Izstrāde
	Izstrādes apstākļi

	Norādes par izstrādi
	Žūšanas laiks
	Atšķaidīšana

	Norādes
	Darbarīki/tīrīšana
	Uzglabāšana/uzglabāšanas ilgums
	Drošība/noteikumi
	Individuālie aizsardzības līdzekļi
	Utilizācijas norāde
	Noteikumi par biocīdajiem produktiem
	GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu (Nr. 2004/42/EK)


